CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o43 DE 2012

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1- EXONERAR JANNE ALVES DOS SANTOS, matrícula nO 18.584,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-03, do gabinete parlamentar do deputado Paulo
Roriz. (LP).

2- NOMEAR ANTONIA LUCIENE ALEIXO DE OLIVEIRA para
exercer o cargo de Secretário Parlamentar, SP-05, no gabinete parlamentar do
deputado Paulo Roriz. (LP).

3- EXONERAR VLADIMIR VIER, matrícula 19.365, do Cargo de
Segurança Parlamentar, CL-O?, do gabinete arlamentar do deputado Paulo Roriz,
bem como DEVOLVÊ-LO ao seu órgão de orige . (RQ).

Brasília, (I de ja i ~de 2012.

,t!~/'
Deputado PA 'R pO

Presidente J

10 de janeiro de 2012